
DOHODA O UKONČENI PRACÍ OBJEDNANÝCH OBJEDNÁVKOU Č. 0/20/2019/0135 ZE
DNE 17. 7. 2019 A DODATKEM K OBJEDNÁVCE ZE DNE 12. 4. 2021

uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dohoda")

Smluvní strany:

Městská část Praha 20
sídlo: JIvanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice
lČ: 00240192
jednající: Mgr. Petr Měšt'an, starosta
Dále jen ,,objednatel"

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.
Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha - Horní Počernice
lČ: 18626084
jednající: Eva Smolíková a Ing. Miloš Smolík, jednatelé
dále jen ,,dodavatel"

l. Ukončení prací

1. Objednatel u dodavatele objednal dne 17. 7. 2019 na základě objednávky
č. 0/20/2019/0135 vypracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost pro
stavbu ,,Revitalizace ulice Jeřická, Horní Počernice" za cenu 195 000 KČ bez DPH.
projektová dokumentace byla dokončena 12. 12. 2019 a v souladu s objednávkou bylo
dodavateli uhrazeno 70 % sjednané ceny.

2. Objednatel dne 12. 4. 2021 dodatkem k uvedené objednávce na základě usnesení
Rady MČ Praha 20 č. RMC/97/3/1751/21 ze dne 9. 4. 2021 objednal úpravy ve
vypracované projektové dokumentaci ,,Revitalizace ulice jeřická, Horní Počernice".

3. Dne 7. 5. 2021 objednatel usnesením Rady MČ Praha 20 č. RMC/101/20/1820/21
rozhodl o pozastavení rozpracovaného díla. Projektem řešené území je součástí
rozsáh|ejšiho území s větší koncentrací vzrostlé zeleně na veřejných prostranstvích
a bylo by vhodné toto území řešit koncepčně jako celek.

4. Smluvní strany se dohodly, že práce objednané objednávkou č. 0/20/2019/0135
a dodatkem k této objednávce budou pozastaveny ve stávajIcím stadiu
rozpracovanosti.

ll.Vypořádání

1. Objednatel se zavazuje dodavateli na základě faktury vystavené dodavatelem uhradit
částku 58 500 KČ bez DPH za práce provedené na základě objednávky
č. 0/20/2019/0135 a jejího dodatku, které dodavatel provedl a nebyly dosud uhrazeny.

2. Pro vyloučenI jakýchkoliv pochybností dodavatel výslovně uvádí, že objednatel je
oprávněn rozpracované dílo užít, zejména že je případně oprávněn jej poskytnout
jinému zhotoviteli k dokončení rozpracovaného díla dle pokynů objednatele. Takové
použití rozpracovaného díla není porušením zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.



III. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že předáním rozpracovaného díla a úhradou finančního
vyrovnání budou mezi nimi zcela vypořádány závazky plynoucí z uzavřeného
smluvního vztahu a žádných dalších nároků z tohoto smluvního vztahu mezi sebou již
nadále nemají. V případě, že by se v budoucnu nějaké takové nároky vyskytly, výslovně
se jich vzdávají a prohlašují, že je mezi sebou nebudou uplatňovat.

IV. Závěrečná ujednání

1. Dohoda nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran.
2. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Měnit nebo doplňovat text této dohody lze jen formou písemných číslovaných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení

5. jednotlivá ustanovení dohody jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost dohody jako celku.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato dohoda bude uvedena v Centrální evidenci
smluv (ČES), vedené městskou části Praha 20.

7. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím
a zveřejněním bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly,
že dohodu zašle správci registru smluv ke zveřejněni objednatel.

8. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou městské části Praha 20 na zasedání
konaném dne 7. 5. 2021, usnesení č. RMC/101/20/1820/21.

9. Strany prohlašují, že si dohodu před podpisem přečetly a souhlasí s jejím obsahem,
což stvrzují svými podpisy.

10. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona
č. 131/2000 Sb., zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská
část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky schváleni Radou městské části
Praha 20.

V Praze dne 21. 5. 2021

Mgr. Petr Měš'"
ohjednate| dodavatel


